
universidad
DE CONCEPCION

decreto U.DEC. N” a8 17 9

VISTOS:

La nota F.I.que comunica la designación de VicT de laFacultad de Ingeniería, por la

ss te 1? 4 v SO .u' de C- N° 98-“2 de 14.05.98; y lo previsto en los arts.
33, 36 N 4 y 50 de los estatutos de la Corporación,

DECRETO: '

Nómbrase Vicedecano de la Facultad de INGENIERIA, al académico 
señor RAUL BENAVENTE GARCIA, a contar del 26 de junio de 1998.

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestarios que

n
correspondan.

Transcríbase al interesado; al Vicerrector; al Vicerrector de Asuntos 
Económicos y Administrativos; al Director General del Campus Chillán, a los 
Decanos de Facultades; al Director Unidad Académica Los Angeles; al Director 
del Centro EULA, al Director del Instituto GEA; y al Jefe de la Carrera de 
Arquitectura, a los Directores de: Docencia, Investigación; Extensión; Escuela de 
Graduados, Asuntos Estudiantiles; Bibliotecas; Relaciones Institucionales; 
Asuntos Internacionales; Planificación & Informática; Finanzas, Personal, 
Servicios y Pinacoteca; al Contralor; y a Abogado Jefe del Servicio Jurídico. 
Regístrese y archívese en Secretaría General.

Concepción, 10 de julio de 1998.

13 'LAVÁNCHY MÉEIN1 
'RE C T O R

se:

O, Réctor de la UNIVERSIDAD DEMERIDecretado por don SERGIO LAVANCHY 

CONCEPCION.

DSSO HASBUNMARO
SECRETARIO GENERAL (I)

MMH/msc.


